
ENDUCROSS IRAÑETA, 11 junio 2023

E. CRONO 50.

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 11/06/2023 11:12

Start : 10:58, End : 11:08

1 281 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 1:12.867 8 - 1:13.489 2 56061
2 499 MARTINEZ PINTO, ENEKO 1:14.163 8 1.296 1:15.427 4 56019
3 124 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 1:17.483 7 4.616 1:17.660 5 56054
4 282 VIERA CLAUDIO, MARKEL 2:03.806 3 50.939 4:18.379 2 56062
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ENDUCROSS IRAÑETA, 11 junio 2023

M1 50.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 11/06/2023 12:00

Start : 11:47, Bandera a cuadros : 11:58

1 281 VELASCO ALVAREZ, JON ANDER 242105-RI 11 00:11:40.764 - - 1:01.155 50 c.c 25
2 124 IGLESIAS CAPITAN, PABLO 236568-NA 11 00:11:47.342 6.578 6.578 1:02.131 50 c.c 22
3 499 MARTINEZ PINTO, ENEKO 236567-NA 11 00:11:48.921 8.157 1.579 1:01.438 50 c.c 20
4 282 VIERA CLAUDIO, MARKEL 236514-NA 8 00:12:19.939 3 Vta. 3 Vta. 1:04.999 50 c.c 18
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ENDUCROSS IRAÑETA, 11 junio 2023

E .CRONO , 65 Y 85CC

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 11/06/2023 11:27

Start : 11:12, End : 11:22

1 289 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 2:45.223 4 - 3:11.446 3 56069
2 340 CANAL OTAZU, OIER 2:47.419 4 2.196 3:11.385 2 56130
3 330 URRA YECORAS, GOIURI 2:58.151 2 12.928 3:01.166 3 56118
4 328 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 3:05.604 4 20.381 3:09.433 3 56116
5 341 LOEZ LUENGO, JUNE 3:06.300 2 21.077 3:08.618 4 56131
6 287 RIVAS IROZ, AITOR 3:06.301 4 21.078 3:10.266 2 56067
7 327 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 3:17.295 2 32.072 6:21.612 3 56115
8 286 EIZAGUIRRE MARCOS, UNAX 3:29.787 2 44.564 4:10.640 3 56066
9 329 PEREIROS CASTRO, MARKEL 3:35.240 2 50.017 3:50.068 3 56117
10 283 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 3:39.158 2 53.935 3:59.686 3 56063
11 288 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 3:48.613 2 1:03.390 3:49.728 3 56068
12 290 BERAZA LARRETA, IRENE 4:23.226 3 1:38.003 4:26.572 2 56070
13 285 COSTA VELA, PABLO 4:39.953 2 1:54.730 4:42.373 3 56065
14 284 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 6:48.072 2 4:02.849 - 0 56064
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ENDUCROSS IRAÑETA, 11 junio 2023

M1  65 Y 85CC

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 11/06/2023 13:08

Start : 12:01, Bandera a cuadros : 12:19

1 340 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 5 00:17:29.117 - - 2:58.648 85cc 25
2 289 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 279854-BI 5 00:18:12.907 43.790 43.790 2:43.544 85cc 22
3 328 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 5 00:18:30.637 1:01.520 17.730 3:06.068 85cc 20
4 330 URRA YECORAS, GOIURI 236585-NA 5 00:19:29.302 2:00.185 58.665 2:57.441 85cc 18
5 341 LOEZ LUENGO, JUNE 236508-NA 4 00:18:10.285 1 Vta. 1 Vta. 3:27.361 85cc 16
6 287 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 4 00:18:51.987 1 Vta. 41.702 3:22.468 65cc 25
7 286 EIZAGUIRRE MARCOS, UNAX 223881-M 4 00:18:53.039 1 Vta. 1.052 3:54.668 65cc 22
8 288 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 4 00:20:09.512 1 Vta. 1:16.473 3:26.602 65cc 20
9 283 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 4 00:21:00.679 1 Vta. 51.167 3:34.521 65cc 18
10 327 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236488-NA 3 00:18:30.330 2 Vta. 1 Vta. 3:19.580 85cc 15
11 290 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 3 00:19:37.526 2 Vta. 1:07.196 4:04.137 85cc 14
12 329 PEREIROS CASTRO, MARKEL 236530-NA 3 00:20:15.473 2 Vta. 37.947 3:26.710 85cc 13
13 285 COSTA VELA, PABLO 236536-NA 3 00:22:13.634 2 Vta. 1:58.161 4:18.711 65cc 16
14 284 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236555-NA 1 00:17:59.656 4 Vta. 2 Vta. 14:24.836 65cc 15
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ENDUCROSS IRAÑETA, 11 junio 2023

M1  65 Y 85CC

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 11/06/2023 13:10

Start : 12:01, Bandera a cuadros : 12:19

1 287 RIVAS IROZ, AITOR 236464-NA 4 00:18:51.987 - - 3:22.468 1 25
2 286 EIZAGUIRRE MARCOS, UNAX 223881-M 4 00:18:53.039 1.052 1.052 3:54.668 1 22
3 288 SARAGUETA ARJONA, IÑIGO 236583-NA 4 00:20:09.512 1:17.525 1:16.473 3:26.602 4 20
4 283 ARDANAZ ALCAIZA, IZAN 236484-NA 4 00:21:00.679 2:08.692 51.167 3:34.521 4 18
5 285 COSTA VELA, PABLO 236536-NA 3 00:22:13.634 1 Vta. 1 Vta. 4:18.711 1 16
6 284 CORDUBAN , ALVARO ANDREI 236555-NA 1 00:17:59.656 3 Vta. 2 Vta. 14:24.836 1 15

1 340 CANAL OTAZU, OIER 236459-NA 5 00:17:29.117 - - 2:58.648 5 25
2 289 AREITIO FERNANDEZ, AIUR 279854-BI 5 00:18:12.907 43.790 43.790 2:43.544 4 22
3 328 IRIARTE BERRAONDO, IBAI 236540-NA 5 00:18:30.637 1:01.520 17.730 3:06.068 5 20
4 330 URRA YECORAS, GOIURI 236585-NA 5 00:19:29.302 2:00.185 58.665 2:57.441 2 18
5 341 LOEZ LUENGO, JUNE 236508-NA 4 00:18:10.285 1 Vta. 1 Vta. 3:27.361 1 16
6 327 ELVIRA MONREAL, ADRIAN 236488-NA 3 00:18:30.330 2 Vta. 1 Vta. 3:19.580 1 15
7 290 BERAZA LARRETA, IRENE 236480-NA 3 00:19:37.526 2 Vta. 1:07.196 4:04.137 1 14
8 329 PEREIROS CASTRO, MARKEL 236530-NA 3 00:20:15.473 2 Vta. 37.947 3:26.710 1 13
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ENDUCROSS IRAÑETA, 11 junio 2023

E. CRONOS 125CC Y OPEN

Clasificación por mejor vuelta

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 11/06/2023 11:45

Start : 11:26, End : 11:41

1 333 BERAZA VITORIA, MARCOS 2:13.211 2 - 2:15.312 4 56121
2 336 IRAZOLA ARBULU, PERU 2:21.856 5 8.645 2:27.223 2 56126
3 331 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 2:34.736 5 21.525 2:35.627 1 56119
4 338 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 2:41.045 2 27.834 2:50.677 1 56128
5 339 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 2:46.061 5 32.850 2:54.008 1 56129
6 335 ERICE CIA, DAVID 2:56.359 3 43.148 3:39.040 2 56123
7 334 DIAZ EDERRA, IKER 3:20.257 3 1:07.046 3:42.301 1 56122
8 337 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 3:24.436 1 1:11.225 4:09.741 2 56127
9 332 ARRATIBEL URABAYEN, IBAI - 0 - - 0 56120
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ENDUCROSS IRAÑETA, 11 junio 2023

M1 125CC Y OPEN.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 11/06/2023 13:07

Start : 12:25, Bandera a cuadros : 13:01

1 333 BERAZA VITORIA, MARCOS 236458-NA 15 00:35:22.172 - - 2:08.588 OPEN MASCULI… 25
2 338 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 236627-NA 15 00:36:41.166 1:18.994 1:18.994 2:16.433 OPEN MASCULI… 22
3 339 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 236703-NA 14 00:36:31.211 1 Vta. 1 Vta. 2:18.763 OPEN MASCULI… 20
4 335 ERICE CIA, DAVID 236539-NA 11 00:36:24.673 4 Vta. 3 Vta. 2:46.036 OPEN MASCULI… 18
5 337 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 236500-NA 9 00:40:40.866 6 Vta. 2 Vta. 3:03.474 OPEN MASCULI… 16
6 334 DIAZ EDERRA, IKER 236528-NA 5 00:38:49.365 10 Vta. 4 Vta. 4:32.077 125CC 25

7 331 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 236566-NA 10 00:26:33.798 5 Vta. - 2:18.139 OPEN MASCULI… 0
8 336 IRAZOLA ARBULU, PERU 279828-BI 3 00:09:55.177 12 Vta. 7 Vta. 2:39.260 OPEN MASCULI… 0
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ENDUCROSS IRAÑETA, 11 junio 2023

M1 125CC Y OPEN.

Clasificación por número de vueltas

Software Elite v3 - www.chronelec.com Impreso: 11/06/2023 13:11

Start : 12:25, Bandera a cuadros : 13:01

1 334 DIAZ EDERRA, IKER 56122 5 00:38:49.365 - - 4:32.077 2 25

1 333 BERAZA VITORIA, MARCOS 56121 15 00:35:22.172 - - 2:08.588 1 25
2 338 OTXOTORENA SAENZ, XABIER 56128 15 00:36:41.166 1:18.994 1:18.994 2:16.433 3 22
3 339 SUBERO MARTINEZ, MIKEL 56129 14 00:36:31.211 1 Vta. 1 Vta. 2:18.763 3 20
4 335 ERICE CIA, DAVID 56123 11 00:36:24.673 4 Vta. 3 Vta. 2:46.036 1 18
5 337 IRIGOYEN MERINO, MIKEL 56127 9 00:40:40.866 6 Vta. 2 Vta. 3:03.474 1 16

6 331 APEZTEGUIA LASAGA, UNAI 56119 10 00:26:33.798 5 Vta. - 2:18.139 2 0
7 336 IRAZOLA ARBULU, PERU 56126 3 00:09:55.177 12 Vta. 7 Vta. 2:39.260 2 0
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